ה"ת 7839-11-23 שעבי נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני: 307870/2023

כבוד השופטת אסתר טפטה גרדי לפני
שעבי אדיב מבקש באמצעות עו"ד בלהה

מצגר ועו"ד שאול אסייג
נגד

מדינת ישראל משיבה באמצעות דימא סקליאר
החלטה

1. בפני בקשה להחזרת תפוס שהגיש המבקש לפי סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)
ידי משטרת [נוסח חדש] התשכ"ט-1969. זאת לאחר שאופנוע בבעלותו, מסוג ב.מ.וו. שמספרו 4648555 נתפס על

ישראל.

2. האירוע הוא מיום 14.7.23 והאופנוע תפוס החל מיום 20.7.23. כתב אישום עדיין לא הוגש.

3. ביום 20.11.23 הוגשה בקשה ראשונה להחזרת תפוס במסגרת ההליך וביום 7.12.23 התקיים דיון
בבקשה. בהחלטתי מיום 13.12.23, לאחר שעיינתי בתיק החקירה ושקלתי טיעוני הצדדים, דחיתי הבקשה.